证券代码：600883        证券简称：博闻科技         编号：临 2019-027

云南博闻科技实业股份有限公司

关于股东进行约定购回式证券交易的公告

    本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

2019 年 10 月 16 日，本公司收到第四大股东保山市永昌投资开发（集团）

有限公司《关于在山西证券股份有限公司进行约定购回式证券交易的函》，如下：

2019 年 10 月 15 日，保山市永昌投资开发（集团）有限公司与山西证券股

份有限公司办理了约定购回式证券交易业务，交易标的为所持有的贵公司股份

7,600,000股，占总股本的 3.22%。具体情况如下：

一、本次约定购回式证券交易的情况

参与交易的原股东 参与交易的证券公司 证券数量（股）
占总股本比例

（％）
购回期限

保山市永昌投资开发

（集团）有限公司
山西证券股份有限公司 7,600,000 3.22 365天

二、本次交易前后持股情况

股东名称 股份性质
本次交易前

持股数（股）

占总股本比

例（％）

本次变动后持

股数（股）

占总股本比例

（％）

保山市永昌投资

开发（集团）有

限公司

无限售条

件流通股
15,531,700 6.58 7,931,700 3.36

三、其他相关说明

（一）本次交易符合上海证券交易所《约定购回式证券交易及登记结算业务

办法》等相关法律法规、规章、业务规则的规定。

（二）本次交易待购回期间，山西证券股份有限公司可按保山市永昌投资开

发（集团）有限公司申请行使基于股东或持有人身份而享有的出席股东大会、提

交提案和表决的权利。

（三）本次交易待购回期间，标的股份产生的相关权益（包括现金分红、债

http://quotes.money.163.com/0600030.html

券兑息、送股、转增股份、增发、老股东配售方式的增发、配股和配售债券等）

由中国结算上海分公司在权益登记日从山西证券股份有限公司专用证券账户划

转至保山市永昌投资开发（集团）有限公司证券账户。需要支付对价的股东或持

有人权利由保山市永昌投资开发（集团）有限公司自行行使。

特此公告

云南博闻科技实业股份有限公司

                                     董 事 会

                                           2019年 10月 17日